РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

УСТЬ-КОКСИИСКИЙ
Р А Й О Н АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫБГ

«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ т б з б м б л и н ш г

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH
12 апреля 2017 г. № 134

с. Усть-Кокса

О предупреждении
террористических проявлений

В целях предупреждения и пресечения возможных террористических проявлений на
территории Усть-Коксинского района

1. Рекомендовать руководителям всех форм собственности, главам сельских поселений принять
дополнительные меры по обеспечению безопасности и антитеррористической защищенности
мест массового пребывания людей, объектов транспортной инфраструктуры и дорожного
хозяйства, при организации автобусных пассажирских перевозок путем информирования о всех
подозрительных предметах Отделения МВД России по Усть-Коксинскому району.
2. Рекомендовать жителям Усть-Коксинского района проявлять бдительность при обнаружении
подозрительных предметов и незамедлительно сообщать в Отделение МВД России по Усть-
Коксинскому району.
3. Настоящее Распоряжение подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации
МО «Усть-Коксинский район» и в газете Уймонские вести.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возлагаю на заместителя главы
Администрации МО «Усть-Коксинский район» Шадрину Т.С.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Первый заместитель Главы Ади
МО «Усть-Коксинский район» О.М. Абросимова